
Zentrale (03763) 5008 -0 glauchau@pft-riesa.de

Niederlassungsleitung

Manuel Zeiske Niederlassungsleitung -50 manuel.zeiske@pft-riesa.de

Vincent Oehler Niederlassungsleitung -70 vincent.oehler@pft-riesa.de

Stahl und Werkstoffe stahl-glauchau@pft-riesa.de

Manuel Zeiske Verkaufsleitung -50 manuel.zeiske@pft-riesa.de

Ronald Uhlig stellv. Verkaufsleitung -51 ronald.uhlig@pft-riesa.de

Wilhelm Klammer Verkaufsberatung -52 wilhelm.klammer@pft-riesa.de

Susan Jacob Verkaufsberatung -53 susan.jacob@pft-riesa.de

Marie-Luise Benndorf Verkaufsberatung -54 marie-luise.benndorf@pft-riesa.de

Alex Richter Verkaufsberatung -55 alex.richter@pft-riesa.de

Außendienstmitarbeiter

Alex Richter 0151/57153775 alex.richter@pft-riesa.de

Heizung und Sanitär haustechnik-glauchau@pft-riesa.de

Kerem Balkan Verkaufsleitung -60 kerem.balkan@pft-riesa.de

Nick Viehweger Verkaufsberatung -62 nick.viehweger@pft-riesa.de

Außendienstmitarbeiter

Steve Vieweg 0160/6756439 steve.vieweg@pft-riesa.de

WaschSalon info.glauchau@waschsalon.eu

Sylvia Genrich Leitung WaschSalon -67 sylvia.genrich@waschsalon.eu

Kerstin Götz stellv. Verkaufsleitung -68 kerstin.goetz@waschsalon.eu

Bau- und Werkzeugtechnik werkzeug-glauchau@pft-riesa.de

Vincent Oehler Verkaufsleitung -70 vincent.oehler@pft-riesa.de

Hannes Schmidt Verkaufsberatung -71 hannes.schmidt@pft-riesa.de

Service-Center

Sören König (03525) 7283 -840 soeren.koenig@pft-riesa.de

Mike Dieringer (03525) 7283 -841 mike.dieringer@pft-riesa.de

Außendienstmitarbeiter

Gerald Fleck 0152/54718130 gerald.fleck@pft-riesa.de

Fachmarkt

Mario Köblitz Fachmarktleitung -80 mario.koeblitz@pft-riesa.de

Steffi Petzold Verkaufsberatung -81 steffi.petzold@pft-riesa.de

Tom Knauer Verkaufsberatung -82 tom.knauer@pft-riesa.de

versand@pft-riesa.de

Laura Linke Fuhrpark Disposition -801 laura.linke@pft-riesa.de

Matthias Wichmann Fuhrpark Disposition -801 matthias.wichmann@pft-riesa.de

Silvio Haser Fuhrpark Disposition -801 silvio.haser@pft-riesa.de

Allround-Service-Team

Diane Hartig -85 diane.hartig@pft-riesa.de

Niclas Noack -91 niclas.noack@pft-riesa.de

Buchhaltung buchhaltung@pft-riesa.de

Frank Berthold -900 frank.berthold@pft-riesa.de

Martina Viehweger -901 martina.viehweger@pft-riesa.de

Personal personal@pft-riesa.de

Karolin Schumann -921 karolin.schumann@pft-riesa.de

Marketing

Lukas Emanuel Klotz 0151/57153729 lukas.klotz@pft-riesa.de

Support iShop shop@pft-riesa.de

Robert Keller 0171/5516215 robert.keller@pft-riesa.de

Ausbilder/-in

Susanne Nötzoldt (03763) 5008 -850 susanne.noetzoldt@pft-riesa.de

Frank Berthold Geschäftsführung Verwaltung -900 frank.berthold@pft-riesa.de

Rainer Chudy Geschäftsführung Vertrieb -700 rainer.chudy@pft-riesa.de

Steffen Währa Geschäftsführung Logistik -800 steffen.waehra@pft-riesa.de

Stand: 18.03.2024

www.pft-riesa.de

Logistik

Fuhrpark & Tourenplanung

Telefonverzeichnis Niederlassung Glauchau mit Fachmarkt

Vertrieb

Verwaltung in Riesa (03525) 7283

(03525) 7283Geschäftsführung in Riesa

Verwaltung & vertrieb: Mo - do 7:00 - 18:00 Uhr und Fr 7:00 - 16:00 Uhr

Fachmarkt: Mo - Fr 6:00 - 18:00 Uhr

WaschSalon: Mo - Fr 9:30 - 18:00 Uhr


